
Table 1
FROM DATE TO KM ELEVATION 

GAIN (MS)
DAY 00 SAROSPATAK Sat, 29 Jun 2024 SÁROSPATAK

DAY 01 SAROSPATAK Sun, 30 Jun 2024 KOMLOSKA 16 276

DAY 02 KOMLOSKA Mon, 1 Jul 2024 REGÉC 17 539

DAY 03 REGÉC Tue, 2 Jul 2024 TELKIBÁNYA 16 560

DAY 04 TELKIBÁNYA Wed, 3 Jul 2024 HOLLOHÁZA 12 364

DAY 05 HOLLOHÁZA Thu, 4 Jul 2024 NIŽNÁ MYŠĽA 18 475

DAY 06 NIŽNÁ MYŠĽA Fri, 5 Jul 2024 KOŠICE 18 36

DAY 07 KOŠICE Sat, 6 Jul 2024 CHATA LAJOŠKA 19 832

DAY 08 CHATA LAJOŠKA Sun, 7 Jul 2024 GELNICA 23 622

DAY 09 GELNICA Mon, 8 Jul 2024 KROMPACHY 14 616

DAY 10 KROMPACHY Tue, 9 Jul 2024 SPIŠSKÁ KAPITULA 20 539

DAY 11 SPIŠSKÁ KAPITULA Wed, 10 Jul 2024 ULOŽA 16 523

DAY 12 ULOŽA Thu, 11 Jul 2024 LEVOČA 8 92

DAY 13 LEVOČA Fri, 12 Jul 2024 TVAROŽNÁ 16 518

DAY 14 TVAROŽNÁ Sat, 13 Jul 2024 KEŽMAROK 11 137

DAY 15 KEŽMAROK Sun, 14 Jul 2024 SPIŠSKÁ TEPLICA 23 273

DAY 16 SPIŠSKÁ TEPLICA Mon, 15 Jul 2024 VAŽEC 25 245

DAY 17 VAŽEC Tue, 16 Jul 2024 KRÁĽOVÁ LEHOTA 21 192

DAY 18 KRÁĽOVÁ LEHOTA Wed, 17 Jul 2024 PAVČINA LEHOTA 22 466

DAY 19 PAVČINA LEHOTA Thu, 18 Jul 2024 PARTIZÁN. LUPČA 20 290

DAY 20 PARTIZÁN. LUPČA Fri, 19 Jul 2024 MAGURKA 17 463

DAY 21 MAGURKA Sat, 20 Jul 2024 LIPTOV. OSADA 15 285

DAY 22 LIPTOV. OSADA Sun, 21 Jul 2024 DONOVALY 12 543

DAY 23 DONOVALY Mon, 22 Jul 2024 BANS. BYSTRICA 24 234

DAY 24 BANS. BYSTRICA Tue, 23 Jul 2024 BADÍN 20 567

DAY 25 BADÍN Wed, 24 Jul 2024 ZVOLEN 20 258

DAY 26 ZVOLEN Thu, 25 Jul 2024 DUBOVÉ 17 418

DAY 27 DUBOVÉ Fri, 26 Jul 2024 BANSKÁ ŠTIAVNICA 20 605

DAY 28 BANSKÁ ŠTIAVNICA Sat, 27 Jul 2024 VYSOKÁ 15 472

DAY 29 VYSOKÁ Sun, 28 Jul 2024 NOVÁ BAŇA 19 210

DAY 30 NOVÁ BAŇA Mon, 29 Jul 2024 HRONSKÝ BEŇADIK 20 703

DAY 31 HRONSKÝ BEŇADIK Tue, 30 Jul 2024 TOPOLČIANKY 20 538

DAY 32 TOPOLČIANKY Wed, 31 Jul 2024 JELENEC 21 549

DAY 33 JELENEC Thu, 1 Aug 2024 NITRA 25 643

DAY 34 NITRA Fri, 2 Aug 2024 VEĽKÉ ZÁLUŽIE 19 232

DAY 35 VEĽKÉ ZÁLUŽIE Sat, 3 Aug 2024 SEREĎ 21 201
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DAY 36 SEREĎ Sun, 4 Aug 2024 TRNAVA 22 26

DAY 37 TRNAVA Mon, 5 Aug 2024 BUDMERICE 20 46

DAY 38 BUDMERICE Tue, 6 Aug 2024 PIESOK (PK) 14 356

DAY 39 PIESOK Wed, 7 Aug 2024 PEZINOK 14 259

DAY 40 PEZINOK Thu, 8 Aug 2024 SVÄTÝ JUR 11 108

DAY 41 SVÄTÝ JUR Fri, 9 Aug 2024 MARIANKA 15 390

DAY 42 MARIANKA Sat, 10 Aug 2024 BRATISLAVA 15 339

DAY 43 BRATISLAVA Sun, 11 Aug 2024 WOLFSTHAL 12 27

DAY 44 WOLFSTHAL Mon, 12 Aug 2024 PETRONELL 17 152

DAY 45 PETRONELL-CARN Tue, 13 Aug 2024 FISCHAMEND 25 100

DAY 46 FISCHAMEND Wed, 14 Aug 2024 WIEN 27 62
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Table 1
Od Do OS/NOC

DAY 00 SAROSPATAK Sat, 29 Jun 2024 Retel Vitez Vendégház 3950 Sárospatak, Attila utca 2. €18,50 3+3+3+4=13
DAY 01 SAROSPATAK Sun, 30 Jun 2024 KOMLOSKA 16
DAY 02 KOMLOSKA Mon, 1 Jul 2024 REGÉC 17
DAY 03 REGÉC Tue, 2 Jul 2024 TELKIBÁNYA 16
DAY 04 TELKIBÁNYA Wed, 3 Jul 2024 HOLLOHÁZA 12
DAY 05 HOLLOHÁZA Thu, 4 Jul 2024 NIŽNÁ MYŠĽA 18 paulina.lackova@zezna

m.cz
€15,00 13 max

DAY 06 NIŽNÁ MYŠĽA Fri, 5 Jul 2024 KOŠICE 18 Ubytovňa ZSR 13 eur +2,5 8x2=16
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